

KORUNA®

Tradičný slovenský obchod

Ponuka platí
od 2.9. do 13.9.2023

Č. 18

Kávenky 50 g



0.55
EUR
11,00 €/kg

-20%

0.89
EUR
8,90 €/kg

-14%



Šunka
najvyššej
kvality Prantl 100 g

(V ponuke aj balenie 150 g, 1,75 €/ks; 11,67 €/kg)



0.45
EUR
6,00 €/kg

-24%



NOVINKA

KORUNA
Májkrém 75 g

4.99
EUR
24,95 €/kg

-50%



Nescafé Classic 200 g

9.59
EUR
13,70 €/l

-43%



Metaxa 5* Retro 38 %, 0,7 l



3.99
EUR
1,00 €/l
1 ks = 0,50 €
(+ 0,15 € záloh)

-20%

Zlatý Bažant svetlé 10 %, 8 x 0,5 l